
お客様 各位 
2015 年 10 月 

ＧＥ富士電機メーター株式会社 
営業部 

誘導形（機械式）電力量計生産終了のお知らせ 

   
拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  平素より格別なご愛顧を賜り、誠に有難うございます。 
  さて、兼ねてよりご案内の通り、機械式電力量計は９月末日を最終受注とさせていただいておりましたが、 
  この度、最終受注を終了させていただきましたので、お知らせ申し上げます。 
  長年に渡り、機械式電力量計をご愛顧賜りましたことに厚く御礼を申し上げます。誠にありがとうござい 
  ました。 
  尚、今後の商談におきましては、電子式計器へのご交換を何卒よろしくお願い申し上げます。 

                                             敬具 
 
記 

 
１． 誘導形（機械式）電力量計の受注終了 
   ２０１５年９月３０日を以って、受注受付を終了とさせていただきました。 
  
２． 受注終了機種 

下表の誘導形（機械式）電力量計全機種を受注終了とさせていただきました。 

 
  ※電子式計器への置換えに関しましては、弊社特約店まで御問合せください。 
 
 

以 上 

機種（相線） 形式 備考 

単相 2 線式 F11F、F12F、F13F、F13F-V 逆転阻止装置付（形式末尾：Ｒ）の機種

も含む 単相 3 線式 F21F、F22F、F23F、F23F-V、F24F 
三相 3 線式 F31F、F32F、F33F、F33F-V、F34F 
発信装置付 F□□F－K23□□ 逆転阻止装置付及び埋込取付形も含む 


